АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2013 №54

    п. Морской

О признании утратившими силу

постановлений администрации

сельского поселения

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Поселок Морской» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Поселок Морской» от 04.08.2006 №33 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района».

2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:

- от 09.09.2011 №35 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории сельского поселения «Поселок Морской»;

- от 09.09.2011 №36 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории сельского  поселения «Поселок Морской».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                            С.В. Козырь